

# Cortekst IVS

Mosevænget 13  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Mia Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Cortekst IVS  
Mosevænget 13  
6560 Sommersted

e-mailadresse: [info@cortekst.dk](mailto:info@cortekst.dk)

CVR-nr: 38439103

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med korrektur, tekstredigering og – forfatning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på på DKK 22.743 og en egenkapital på 54.107.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er i 2020 blevet omregistreret til en Anpartsselskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>284.842</b>	<b>90.849</b>
Personaleomkostninger .....		-255.397	-63.186
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.445</b>	<b>27.663</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-237	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.208</b>	<b>27.663</b>
Skat af årets resultat .....		-6.465	-6.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.743</b>	<b>21.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		8.636	21.263
Overført resultat .....		14.107	0
<b>I alt .....</b>		<b>22.743</b>	<b>21.263</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.475	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.475</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.901	5.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.750	875
Andre tilgodehavender .....		8.215	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.866</b>	<b>6.736</b>
Likvide beholdninger .....		15.189	58.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.530</b>	<b>64.823</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.530</b>	<b>64.823</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.900	31.264
Overført resultat .....		14.107	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.107</b>	<b>31.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.040	3.144
Skyldig selskabsskat .....		6.465	6.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.918	23.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.423</b>	<b>33.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.423</b>	<b>33.459</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.530</b>	<b>64.823</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret